
ZARZĄDZENIE Nr 262/19  

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

w sprawie Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania testów kwalifikacyjnych dla 
kierowców wykonujących przewóz drogowy 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) oraz art. 39b1 
ust. 3 pkt. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 58
1) 

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzania testów 
kwalifikacyjnych dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, zwaną dalej „Komisją 
egzaminacyjną”. 

2. W skład Komisji egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Seweryn Andrzejczak; 

2) Maciej Bochenek; 

3) Urszula Cyprowska; 

4) Jacek Czopik; 

5) Maciej Kasznia; 

6) Krzysztof Kohyt; 

7) Karol Konieczny; 

8) Karol Krobski; 

9) Jacek Musioł; 

10) Arkadiusz Muskała; 

11) Tomasz Nadlewski; 

12) Tomasz Nitschke; 

13) Arkadiusz Pabian; 

14) Jakub Pastuszek; 

15) Damian Robiński; 

16) Marek Rogóż; 

17) Łukasz Wencel; 

18) Janusz Wołowicz. 

§ 2. Komisja egzaminacyjna przeprowadza testy kwalifikacyjne dla kierowców 
wykonujących przewóz drogowy w trzyosobowym składzie, każdorazowo wybieranym przez 
Wojewodę Wielkopolskiego spośród członków Komisji egzaminacyjnej z jednoczesnym 
wskazaniem przewodniczącego Komisji egzaminacyjnej.  

                                                           

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 125, 690, 730, 1123 i 1180. 



§ 3. Organizacja pracy Komisji egzaminacyjnej określona jest w regulaminie pracy 
Komisji egzaminacyjnej, określonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury 
i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 116/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 kwietnia 
2018 r. w sprawie Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania testów kwalifikacyjnych dla 
kierowców wykonujących przewóz drogowy, zmienione zarządzeniem nr 199/19 z dnia 
28 maja 2019 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.   

        

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

 /-/ Zbigniew Hoffmann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 39b1 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym  
wojewoda powołuje komisję egzaminacyjną do przeprowadzania testów kwalifikacyjnych dla 
kierowców wykonujących przewóz drogowy. W skład Komisji egzaminacyjnej Wojewody 
Wielkopolskiego powołano osoby, spełniające wymogi określone m.in. w ww. wymienionej 
ustawie oraz rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. w sprawie 
szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy (Dz. U. z 2017 r. poz. 151). Osoby te 
posiadają wykształcenie, doświadczenie i uprawnienia wymagane do pełnienia funkcji 
członków Komisji egzaminacyjnej. 

Wojewoda Wielkopolski ustala jednocześnie regulamin pracy Komisji egzaminacyjnej, 
który określa szczegółowe zasady funkcjonowania Komisji egzaminacyjnej, gwarantując 
zgodną z prawem i efektywną obsługę procesu przeprowadzania testów kwalifikacyjnych 
i przyznawania kwalifikacji kierowcom wykonującym przewóz drogowy. 

 Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje konsekwencji społecznych, 
gospodarczych, finansowych i prawnych. 

 Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

   

 

 Dyrektor Wydziału  

      Infrastruktury i Rolnictwa 

          /-/ Tomasz Małyszka 

 

 

 

Poznań, dnia 12 lipca 2019 r.  


